АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  24 января 2020 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
О регистрации Устава «ТОС МКД №23 по ул. Мира
с придомовой территорией» на территории МО
«поселок имени К.Либкнехта»

Курчатовского района Курской области

без права юридического лица
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской, принятым решением Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от «02» июня 2005 года № 140, Решением Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от «09» августа 2017 №77 «Об организации и  осуществлении территориального общественного самоуправления в МО «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области», Постановлением администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от «11» августа 2017г. №325 «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от «09» августа 2017 № 77 «О территориальном общественном самоуправлении в МО «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района», Решением Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от «17» января 2020г. №211 «Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области», на основании заявления председателя Совета ТОС МКД №23 по ул. Мира с придомовой территорией Милюткиной И.Н. от 24.01.2020г., Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Устав ТОС МКД №23 по ул. Мира с придомовой территорией» на территории МО «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области без права юридического лица в границах территории МКД №23 по ул. Мира поселка имени К.Либкнехта (Приложение №1)

с реестровым номером 1 от 24.01.2020г.
2. Определить местом хранения Устава ТОС МКД №23 по ул. Мира:

- один экземпляр хранится в Администрации поселка имени К.Либкнехта;

- второй экземпляр хранится в Совете ТОС МКД №23 по ул. Мира.

3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде, расположенном в здании администрации поселка имени К.Либкнехта, ул. З.Х.Суворова д. 7а, а также опубликовать его текст  на официальном сайте муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области (http://поселок-клибкнехта.рф/)
4. Контроль за исполнением настоящего постановлении возложить на заместителя Главы поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Соломину В.М.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава поселка имени К. Либкнехта

Курчатовского района                                                                                      А. М. Туточкин